Das Original ist heute verloren. Scheidt publizierte sowohl einen Kupferstich des Originals (s) als auch einen Abdruck des Textes aus dem Original (s'). Es ist davon auszugehen, dass beiden das Original als Vorlage diente. Die beiden notariellen Abschriften C' und C'' enthalten Korrekturen aus dem Original.

Otto dei gratia Romanorum rex et semper augustus. Quoniam omnia, que aguntur in tempore, quadam quasi mutabilitatis lege tendunt ad interitum, cautum est literalis^a adminiculi fulcimine facta roborari, que semper tamquam presentia futurorum^b sunt memorie commendanda. Notum sit igitur^c tam futuri quam presentis evi fidelibus, quod nos uná cum dilectis fratribus nostris Heinricho^d preinclito^e Saxonie duce eodem Rheni^f palatino comite et Gwillehelmo^g patrimonii nostri divisione fraterne^h et unanimes consensu in Padilburnin celebrata portionem nuperdictoⁱ fratri nostro Heinricho^j duci a nostris

^a litteralis s

^b futurorum s

^c ergo s', in C' C'' nachträglich aus ergo verb.

^d Henrico C's'

^e praeinclito s'

^f Reni C' C'', in C' h nachträglich eingefügt

^g Guillehelmo C', Guilhelmo C''

^h fraterno s'

ⁱ supradicto s'

^j Henrico C's'

segregatam et sibi proveniente istis terminorum certis intersticiis^k distinximus: Incipit itaque^l loco, in quo fluvius Seuine influit Albiam, inde^m Albiam susumⁿ usque in mare et Seuinam susum^o usque ad locum, ubi ipsa est vicinior Danló^p, a Danlo^q usque Nortburg^r, a Nortburg^s usque^t in Flotwide^u, a Flotwide^v usque Honovir^w oppidum, quod ducis est, cum omnibus sibi attinentibus, ab Honovir^x Leinam susum^y usque Northeim, quod et sibi spectat cum omnibus suis pertinentiis, a Northeim usque in montem Plesse, inde usque Gudingin^z, et Gudingin^{aa} suum est cum omnibus, que sibi attinent, inde usque Haninstein, quod et suum est cum omnibus sibi pertinentibus, ab Haninstein recta via et regia strata usque Mogunciam^{bb}, inde per descensum Rheni^{cc} usque in mare. Quicquid itaque^{dd} est infra terminum istum, quod patris nostri pie recordationis fuit in prediis, cessit in partem fratris Heinrici^{ee} Heinrici^{ee} ducis sepenumerati. Preter hec^{ff} provenit sibi Stadium oppidum et omne predium nostrum, quod est infra comitiam Stadii usque in Seuinam, et predium, quod est in territorio Bremensi, et predium, quod est circa Verden, insuper Chelle^{gg} et Nortburg^{hh} cum omnibus attinentiis et curtis, Vrilede cum suis pertinentiis, curia Merse et sibi attinentia, castrum Honburgⁱⁱ cum suis pertinenciis^{jj}, Einbeke^{kk} et que sibi attinent, Desinberg cum suis appenditiis, Aldinvels^{ll} et illi attinentia. Preter prenumerata^{mmm} cesserunt partiⁿⁿ sue omnia^{oo} predia^{oo} in Westfalia^{pp} et predia, que communia habuimus in Dithmarsia^{qq} et in Hadele. Comitiam quoque Stadii successit ei, sed hec